
Chorzów, dnia 10 stycznia 2020 r.

OGŁOSZENIE

ZZION BATORY Sp. z o.o. proponuje następujące lokale w drodze licytacji preferencyjnej stawki czynszowej.

Lp. Adres
Powierzchnia

użytkowa
Opis lokalu

Stawka
wyjściowa za 1

m2

Dodatkowe

informacje dot.

warunków najmu

Warunki najmu Termin licytacji

Termin oglądania
(konieczny wcześniejszy

kontakt telefoniczny)

1. Odrowążów 38/8 55,32 m2

III piętro, 

2 pokoje, kuchnia,

łazienka z wc,

przedpokój,

brak ogrzewania.

6,00 zł

Najem połączony z

cesją wierzytelności

(nie związanej z

przedmiotowym

lokalem) w kwocie

18574,15 zł

Umowa najmu

instytucjonalnego na czas

określony 99 lat,

preferencyjna stawka

czynszowa na okres 5 lat

Wtorek

28 stycznia 2020 r.

godz. 830 

WADIUM –

995,76 zł

I Termin 

14 stycznia  

godz. 800 – 1000

II Termin 

23 stycznia 

godz. 1000 - 1200

2. Odrowążów 38/4 57,25 m2

I Piętro, 

2 pokoje, kuchnia, wc,

przedpokój, brak

ogrzewania.

6,00 zł

Najem połączony z

cesją wierzytelności

(nie związanej z

przedmiotowym

lokalem) w kwocie

18506,25 zł

Umowa najmu

instytucjonalnego na czas

określony 99 lat,

preferencyjna stawka

czynszowa na okres 5 lat

Wtorek

28 stycznia 2020 r. 

godz. 900 

WADIUM –

1030,50 zł

I Termin 

14  stycznia  

godz. 800 – 1000

II Termin 

23 stycznia 

godz. 1000 - 1200

Organizator przetargu zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu częściowo lub w całości bez podania przyczyny.


